ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕЧСПУБЛИКИ» ЗА 2022 ГОД

село Красногорское                                                                  17 апреля 2023 года

актовый зал Администрации                                                    16.00
 муниципального образования

«Муниципальный округ Красногорский район
Удмуртской Республики»
ПРИСУТСТВОВАЛИ: 16 человек - Жители села Красногорского, представители Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики».

Список прилагается.

Докладчики:

Стяжкина Елена Акимовна - начальник Управления финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики».
Повестка дня:

Обсуждение проекта решения:

- «Об исполнении бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» за 2022 год,
Публичные слушания проводятся для жителей, проживающих на территории муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики».
Публичные слушания проводятся  в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со статьями 14, 40 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики», принятым решением Совета депутатов муниципального образования «Красногорский район» от 16 ноября 2021 года № 40, Законом Удмуртской Республики от 22 мая 2008 года №18-РЗ «О бюджетном процессе в Удмуртской Республике», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» от 25.11.2021 года № 62, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики», от 24 марта 2022 г  № 96.
Проект решения и информация о проведении публичных слушаний опубликована на федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» «Госуслуги Решаем вместе».

Проект решения размещен на странице Совета депутатов официального сайта муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики», в кабинете № 24 Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики».

Постановление Главы муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» № 11 от  5 апреля 2023 года «О проведении публичных слушаниях по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» размещено на сайте муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» 5 апреля 2023 года.
1. Об исполнении бюджета муниципального образования
«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» за 2022 год.

С проектом решения Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» «Об исполнении бюджета муниципального образования Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» за 2022 год» присутствующих ознакомила Стяжкина Елена Акимовна - начальник Управления финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» (пояснительная записка к проекту решения прилагается).
По данному вопросу вопросов не поступило.
По итогам публичных слушаний дано следующее заключение:
1. Замечаний и предложений по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» «Об исполнении бюджета муниципального образования Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» за 2022 год»  нет.
2. Одобрить проект решения Совета депутатов муниципального образования Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» «Об исполнении бюджета муниципального образования Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» за 2022 год.
3. Направить для  принятия решения  в  Совет депутатов  муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» проект решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики» за 2022 год.
4. Опубликовать настоящее заключение на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики».
Председатель комиссии
Д.С. Клабуков
Секретарь
комиссии

             Н.А. Иванова
Список лиц,

принявших участие в работе публичных слушаний

                                              17 апреля  2023 года

1. Клабуков Д.С.

2. Иванова И.Н.

3. Иванова Н.А.
4. Сабрекова Г.А.
5. Тугбаева С.А.

6. Чернышова Н.М.

7. Кононова Л.А.

8. Сухих Е.И.

9. Михайлова Н.М.

10. Фефилова Т.В.

11. Омелюхина Е.С.

12. Князева Н.С.

13. Иванова Н.Г.

14. Стяжкина Е.А.
15. Ральников К.О.

16. Симонов А.Н.